
**ULUSLARARASI GÜVENLİK VE
TERÖRİZM
DOKTORA PROGRAMI**

**ULUSLARARASI GÜVENLİK VE TERÖRİZM
DOKTORA PROGRAMI DERSLERİ**

Kod	Yarıyıl	Ders	Kredi	AKTS	Tür
ALP 7807	II. YARIYIL	Terörle Mücadele Yöntemleri	3	12	Z
ALP 7802	II. YARIYIL	Seminer	-	12	Z
ALP 7803	II. YARIYIL	Uluslararası Hukukta Güncel Meseleler	3	12	Z
ALP 5847	II. YARIYIL	Küreselleşme ve Güvenlik	3	12	S
ALP 4804	II. YARIYIL	Rusya ve Avrasya'da Güvenlik Sorunları	3	12	S

**Dr. Öğr. Üyesi J. Mly. Alb.
Mehmet KURUM**



Kurum, 1995 yılında Kara Harp Okulu (KHO) Sistem Mühendisliği programından teğmen rütbesi ile mezun olmuştur. 2003 yılında KHO Savunma Bilimleri Enstitüsü

Harekât Araştırması Ana Bilim Dalı Harekât Analizi programında “Türkiye’de Meydana Gelen Asayiş Suçlarının Eğilimini Etkileyen Faktörlerin İncelenmesi ve Tahmin Modellerinin Oluşturulması” başlıklı teziyle yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Aynı Enstitünün Güvenlik Bilimleri Ana Bilim Dalı Uluslararası Güvenlik ve Terörizm programında 2015 yılında hazırladığı “Terörist Örgütlerin Güvenli Ortamları ve Terörist Örgütler ile Mücadelede Güvenli Ortamları Hedef Alma Yaklaşımı: PKK Terörist Örgütü Örneği” isimli tez çalışması ile “doktor” unvanı almıştır.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisinde “Siyasal Şiddet ve Terörizm”, “Güvenlik Bilimlerine Giriş”, “İç Güvenlik Yönetimine Giriş”, “Bilimsel Araştırma Yöntemleri” ile “Kalabalık Yönetimi”; Güvenlik Bilimleri Enstitüsünde “Bölgesel Güvenlik Politikaları” ve Millî Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu lisans programında “Uluslararası İlişkiler Teorileri”, “Dış Politika Analizi”, “Uluslararası Güvenlik” ve “Uluslararası İlişkilere Giriş ve Türkiye Jeopolitiği” dersleri vermiştir. Hâlen Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Güvenlik Bilimleri Fakültesinde “Siyasal Şiddet ve Terörizm”, Güvenlik Bilimleri Enstitüsünde “Terörizmle Mücadele Stratejileri”, Millî Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu lisans programında “Siyasal Şiddet ve Terörizm” derslerini vermektedir.

**Terörle Mücadele Yöntemleri
(DR-II. YARIYIL)**

Bu ders ile terörizmle mücadelede çeşitli zaman ve yerde kullanılan stratejilerin hem kavramsal hem de uygulamalar boyutunda karşılaştırmalı olarak incelenerek; terörizmle mücadelede yaşanan tartışma ve sorunlar ile hangi terörizmle mücadele strateji ve uygulamalarının neden başarılı, hangi strateji ve uygulamaların neden başarısız olduğunun analiz edilmesi sağlanarak terörizmle mücadeleye ilişkin çıkarımlarda bulunulması amaçlanmaktadır.

Doç.Dr. Mehmet ŞAHİN



1985 yılında İstanbul'da doğdu. Fen lisesi eğitiminin arkasından 2008 yılında Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 2011 yılında Gazi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde yüksek lisansını, 2019 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde doktora eğitimini tamamlamıştır.

2010–2021 yılları arasında Aksaray Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde görev almıştır.

2014–2015 yıllarında Danimarka'da bulunan Aarhus Üniversitesinde misafir öğretim elemanı olarak görev yapmıştır.

2021 yılından itibaren Milli Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Uluslararası İlişkiler bölümünde görev yapmaktadır. Hâlihazırda 12 kitap bölümü, ulusal ve uluslararası dergilerde 16 makalesi ve 2 kitap eleştirisi bulunan Mehmet ŞAHİN, 0aynı zamanda “Uluslararası İlişkiler Teorileri” ve “Uluslararası Güvenlik” konularında 2 kitabın editörlüğünü gerçekleştirmiştir. İyi düzeyde İngilizce ve orta düzeyde Almanca bilmektedir.

Seminer (DR-II. YARIYIL)

Bu dersin genel amacı, öğrencilerin belirli bir konuyu veya problemi tanımlama, veri toplama, verileri analiz edip tartışma ve varılan sonuçların önerilen bilimsel yazım kurallarına uygun biçimde bir rapor olarak sunulmasını sağlamak, hâkim olunan bir konuyu anlatabilme, topluluk önünde konuşabilmesini sağlamak ve iletişim yeteneğini geliştirmektir. Bu ders sonunda, öğrencilerin tez konusunu seçerek kuramsal alt yapısını tamamlamaları beklenmektedir.

Prof. Dr. Selçuk DUMAN



1969 yılında Sivas'ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Sivas'ta tamamladı. Lisans öğrenimini Marmara Üniversitesi Tarih Bölümünde 1993 yılında

tamamladıktan sonra askerlik görevini yerine getirdi. 1998 yılında Yüksek Lisans öğrenimini Ali Rıza Paşa Hükümeti adlı tezi ile 2003 yılında ise doktora öğrenimini Irak(1908-1922) adlı tezi ile bitirerek doktor ünvanını aldı. 2003 yılında Gazi Üniversitesi'nde Yardımcı Doçent olarak öğretim üyeliğine başladı. 2009 yılında doçent, 2014 yılında ise Profesör ünvanını aldı.

Öğretim üyeliği dönemlerinde, Üniversite Senato Üyeliği, Üniversite Yönetim Kurulu Üyeliği, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, Enstitü Müdür Vekilliği, Atatürk Araştırma Merkez Başkanlığı, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı, Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanlığı, Enstitü Müdür Yardımcılığı, Rektörlüğe Bağlı Bölümler Koordinatörlüğü ve Anabilim Dalı Başkanlıkları gibi birçok idari görevi yerine getirdi.

Küresel Güçlerin Jeopolitik Fay Hatları; Güney ve Doğu Çin Denizi, Ankara 2023, Uluslararası Politika'da Doğu Akdeniz ve Adalar Denizi, Ankara 2022, Uluslararası İlişkilerde Güncel Sorunlar, Ankara 2021, İlmî Makaleler, C.I,II,II, Ankara 2020, Afganistan'da Türkler, Ankara 2019, Güney Azerbaycan Türklerinin Demokratik Hak ve Özgürlük Mücadelesi,

Ankara 2017, Kıbrıs'ta Türk Milli Mücadelesi ve 1958 Türkiye Mitingleri, Ankara 2013, Türklerde Devlet Başkanlığı ve Başkanlık Tartışmaları ve Cumhurbaşkanlarımız, Ankara 2011, Bir Modernleşme Aracı Olarak Tokat Halkevi, Ankara 2011, II. Meşrutiyet'ten İngiliz Mandaterliği'ne Irak, Ankara 2010, Türk Modernleşmesinde Halkevleri ve Sivas Halkevi, Ankara 2009. Milli Mücadele Dönemi Dış Etkiler ve Mustafa Kemal'in Tepkisi, Ankara 2005 başlıklarında müstakil 11 kitabı yayımlanmıştır. Ayrıca 10 dan fazla ortak kitabı ve 100'ün üzerinde akademik makalesi bulunmakta olup, Millî Savunma Üniversitesi Kara Harp Okulu Uluslararası İlişkiler Bölümü, Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında görev yapmaktadır

Uluslararası Hukukta Güncel Meseleler (DR-II. YARIYIL)

Uluslararası Hukukta Güncel Sorunlar dersinde, uluslararası hukukun temel kavramları ve kaynakları öğretildikten sonra Doğu Akdeniz, Adalar Denizi, Kıbrıs, Ukrayna, Güney Kafkasya, Balkan Türkleri, Suriye, Libya, Orta Doğu, Kuzey Afrika, Uluslararası Terörizm, Doğu ve Güney Çin Denizi sorunları irdelenecek ve uluslararası hukuk çerçevesinde analiz edilecektir.

Doç. Dr. Emrah ÖZDEMİR



2002 yılında Kara Harp Okulundan mezun olmuştur. 2006 yılında Kara Harp Okulu Savunma Bilimleri Enstitüsü Uluslararası Güvenlik ve Terörizm Yüksek

Lisans Programını ve 2009 yılında da Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi Yüksek Lisans Programını bitirmiştir. 2013 yılında Galler/İngiltere Swansea Üniversitesinde başladığı Siyaset Bilimi Doktora Programını 2016 yılında tamamlayarak doktora derecesini almıştır. 2020 Ekim ayında Uluslararası İlişkiler Doçenti unvanı almıştır.

2002-2018 arası dönemde Jandarma subayı olarak farklı kademelerde görev yapmış ve 2018 yılında kendi isteği ile ayrılarak Çankırı Karatekin Üniversitesi İİBF öğretim üyeliğine başlamıştır. Mayıs 2022 itibarıyla naklen atama ile MSÜ Kara Harp Okulu Dekanlığı Uluslararası İlişkiler Bölümü'ne Doçent olarak atanmıştır. Doç. Dr. Özdemir, JSGA ile NATO Kolluk İstikrar Harekâtı Mükemmeliyet Merkezi'nde (Vicenza-İtalya) misafir öğretim üyeliği de yapmaktadır.

Savaş ve Ordu Bilgisi, Gayrinizami Harp Tarihi, Modern Çağda Savaş ve Çatışma, İstihbarat ve Güvenlik Stratejileri isimli lisans ve yüksek lisans dersleri verdiği dersler arasındadır. Güvenlik Çalışmaları, Savaş Çalışmaları, İstihbarat ve Çatışma Sonrası Yeniden yapılanma konularında aralarında SSCI dergiler olmak üzere yayınlanmış eserleri bulunmaktadır. İngilizce ve İtalyanca bilmektedir.

Küreselleşme ve Güvenlik (DR-II. YARIYIL)

Dersin temel amacı, küreselleşme olgusu ve bu sürecin güvenlik alanına etkileri hakkında bir bakış açısı kazandırmaktır. Bu çerçevede, derste, küreselleşmenin ekonomik, sosyal, askeri ve politik yönleri ortaya konulacak; kavramın uluslararası ilişkiler teorileri açısından yorumuna odaklanılacaktır. Güvenlik olgusunun tarihsel süreçteki değişim ve dönüşümü, güvenliğin alt kavram ve terimleri, güvenliğin teorik arka planı bu derste ele alınacak diğer bazı temel konulardır. Ayrıca, küreselleşmeyle birlikte ortaya çıkan yeni güvenlik anlayışı üzerinde durulacaktır. Bu kapsamda uluslararası güvenliğin yaşadığı genişleme ve derinleşme eğilimlerinin küreselleşme olgusu ile bağlantısı ortaya konacaktır.

Prof. Dr. Osman KÖSE



Orta ve Lise eğitimini Samsun'da tamamladı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Tarih Bölümü'nden

mezun oldu. Mezuniyeti müteakip aynı bölüme Araştırma Görevlisi olarak girdi. Aynı üniversitede 1993 yılında “1722 – 76 tarihli Rusya Ahkâm Defterine Göre Osmanlı- Rusya Münasebetleri” konulu Yüksek Lisans ve 1997 yılında da “1774 Küçük Kaynarca Antlaşması (Oluşumu–Tahlili-Tatbiki)” konulu Doktora tezini bitirdi. Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi ve Polis Akademisi'nde öğretim üyesi olarak çalıştı. Çeşitli Araştırma projeleri kapsamında Kazakistan Avrasya L. N. Gumilev Üniversitesi, The University of Texas Rio Grande Valley, Columbia University ve RuhrUniversität Bochum'da Araştırmalar ve misafir öğretim üyesi olarak görevler aldı. 2007 yılında Doçent ve 2013 yılında da Profesör oldu. Sakarya ve Ondokuz Mayıs Üniversitelerinde Dekan yardımcılığı, Bölüm Başkanlığı, ABD başkanlığı ve Fakülte yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. 2013 yılında bir yıl süreli olarak Başbakanlıkta görevlendirildi. 2014 yılında Polis Akademisi'ne atandı. Polis Akademisi'nde Akademi Başkan Yardımcılığı, Güvenlik Bilimleri Fakültesi (GBF) Dekanlığı, Güvenlik Bilimleri Enstitüsü (GBE) Müdürlüğü, Polis Amirleri Eğitimi Merkezi (PAEM) Müdürlüğü, Polis Tarihi ve Kültürü Araştırma Merkezi Müdürlüğü görevlerinde bulundu. Kasım 2021 tarihinde Millî Savunma Üniversitesi

Alparslan Savunma Bilimleri Enstitüsü (SAVBEN) Müdürlüğüne öğretim üyesi olarak atandı. Akademik çalışmalarını Türk-Rus İlişkileri, Harp Tarihi, Eşkıyalık Terör-Güvenlik ve Türk dış politikası üzerine yürütmektedir. Bu alanlarda yayınlanmış kitapları ve makaleleri vardır. Akademik tarih üzerine yayın yapan ve 2009 yılında yayına başlayan History Studies Dergisi'nin sahibi ve Editörüdür.

Rusya ve Avrasya'da Güvenlik Sorunları (DR-II. YARIYIL)

Derste Uluslararası İlişkiler disiplinindeki temel kuramların Rusya ve Avrasya'daki güvenlik perspektifinden tartışılması, kuramların güvenlikle ilgili temel kavramlara yaklaşımının anlaşılması ve güncel güvenlik sorunlarının kuramsal çerçeveden değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.